

Anna

Lekarski, po IV roku, rok akademicki 2021/2022



https://www.karyntia.pl/fileadmin/_dc_processed_folder/S/4/esm_Woerthersee_Schiffahrt_6b6818c6ba.jpg

KABEG Klinikum Klagenfurt am Wörthersee, Austria.

W jakiej Instytucji, odbywane były praktyki/staż?

KABEG Klinikum Klagenfurt am Wörthersee, Austria.



Czy praktyka odbywała się w ramach obowiązkowych praktyk na studiach, dodatkowo w celu zdobycia doświadczenia czy była praktyką absolwencką, w ramach której zrealizowano część obowiązkowego stażu po studiach?

W ramach obowiązkowych praktyk na studiach (1. miesiąc) oraz dodatkowo (2. miesiąc).

Jeżeli była to część obowiązkowego stażu, to jak wyglądała procedura uznania przez Ministerstwo?

NIE DOTYCZY.



Poziom językowy, który trzeba posiadać, aby poradzić sobie w codziennych zadaniach, kontakcie z pacjentem etc.?

Biegła znajomość języka niemieckiego była raczej niezbędny do kontaktu z pacjentami oraz większością personelu. Oczywiście, były też osoby mówiące po angielsku, ale na pewno najwięcej z takich praktyk wyniesie się znając na dobrym poziomie język danego kraju



Ogólne wrażenia dotyczące Instytucji Goszczącej, organizacji praktyk, jak wyglądała kwestia wyżywienia, czy placówka posiadała stołówkę?



Praktyki były bardzo dobrze rozplanowane, główny sekretariat zajmuje się studentami i pierwszego dnia dostaje się plan, kartę magnetyczną, szafkę itp. W każdej chwili można się też tam zwrócić z pytaniami. Placówka ma stołówkę i dla studentów na praktykach obiady są darmowe, stażyści (KPJ - odpowiednik 6. roku w Austrii) musieli płacić za obiady.

Ważne informacje, kontakty, które pomogą w realizacji mobilności?

Wszystko jest w miarę szybko i bezproblemowo załatwiane przez główny sekretariat (dział kadr), tam pracownicy koordynują ile miejsc dla studentów jest wolnych w danym miesiącu na danym oddziale.



Atrakcje w okolicy, które warto zobaczyć?

Cała okolica Wörthersee i Karyntii (Villach, Velden, Pyramidenkogel), blisko jest też do Włoch czy Słowenii.



Zalety wyjazdu na praktyki w ramach Programu Erasmus+?

Stypendium z Programu Erasmus+ umożliwiło mi opłacenie noclegów i części posiłków. Nie miałam też żadnych problemów z zaliczeniem obowiązkowych praktyk.

